АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2020
                       с. Благодаровка                                    № 22-п

Об ограничении движения грузового автотранспорта и тракторов                   по внутрипоселковым дорогам  Благодаровского сельсовета

В целях сохранности дорожного покрытия внутрипоселковых  дорог Благодаровского сельсовета:

1. Ввести временное ограничение движения грузового автотранспорта и тракторов по внутрипоселковым дорогам Благодаровского сельсовета в весенний период 2020 года .

2. Установить срок временного ограничения движения грузового автотранспорта и тракторов по внутрипоселковым дорогам Благодаровского сельсовета в весенний период 2020 года с  16 марта   по 16 апреля 2020  года.

              3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Благодаровского сельсовета

                        Е.В.Демидова